
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  3091 /QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 26  tháng  11 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc kiện toàn Tổ công tác giám sát các dự án trọng điểm  

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số ngày 19 tháng 6 năm 
2015; 

Căn cứ Quyết định số 1803/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2018 của 
UBND tỉnh về việc thành lập Tổ công tác giám sát các dự án trọng điểm trên 
địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2019 của 
UBND tỉnh về việc Kiện toàn Tổ công tác giám sát các dự án trọng điểm trên 
địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 4061/SKHĐT-
DNTT ngày 09 tháng 11 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác Giám sát các dự án trọng điểm trên địa bàn 

tỉnh (được thành lập theo Quyết định số 1803/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 
2018 của UBND tỉnh), gồm các thành viên như sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Văn Phương - Chủ tịch UBND tỉnh. 
2. Phó Tổ trưởng: 

- Ông Phan Quý Phương - Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Phó Tổ trưởng 
thường trực; 

- Ông Hoàng Hải Minh – Phó chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ông Nguyễn Đại Vui - Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Ông Lê Văn Tuệ - Trưởng Ban Quản lý Khu Kinh tế, Công nghiệp tỉnh. 
3. Thành viên: 

- Bà Trần Thị Hoài Trâm – Chánh Văn phòng UBND tỉnh (Kiêm trưởng 
bộ phận giúp việc); 

- Ông Nguyễn Đại Viên - Giám đốc Sở Xây dựng; 



 2 

- Ông La Phúc Thành - Giám đốc Sở Tài chính; 

- Ông Lê Anh Tuấn - Giám đốc Sở Giao thông vận tải; 

- Ông Nguyễn Đình Đức - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 
thôn; 

- Ông Lê Bá Phúc - Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- Ông Huỳnh Minh Khang - Giám đốc BQL Khu vực phát triển đô thị. 
Ngoài các thành viên nêu trên, tùy theo các dự án cụ thể, Tổ công tác mời 

thêm Chủ tịch UBND cấp huyện, đại diện lãnh đạo các sở, ngành và đơn vị có 
liên quan tham gia dự họp như thành viên chính thức của Tổ. 

Điều 2. Tổ công tác Giám sát các dự án trọng điểm trên địa bàn tỉnh có 
tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ được quy định tại Quyết 
định số 1803/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2018 của UBND tỉnh và Quy chế 
hoạt động của Tổ công tác. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; thay thế các nội dung 
có liên quan tại Điều 1, Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 
2019. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; các cơ quan, tổ chức có liên quan; 
các thành viên Tổ công tác Giám sát các dự án trọng điểm chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT và các PCT UBND tỉnh;  
- VP: CVP và các PCVP;   
- Lưu: VT, QHXT. 

 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Văn Phương 
 


